

Julkaistu: 2005-07-27 08:09:29 CEST



QPR Software Oyj - neljännesvuosikatsaus
QPR SOFTWARE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2005

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 27.07.2005, klo 9.00

QPR SOFTWARE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2005

	1-6/2005	1-6/2004	
Liikevaihto, MEUR	3,157	2,815	+12,2 %
Liikevoitto, MEUR	0,264	0,338	-21,9 %
-prosenttia liikevaihdosta	8,4 %	12,0 %	
Nettotulos, MEUR	0,314	0,236	+32,8 %
-prosenttia liikevaihdosta	9,9 %	8,4 %	
Likvidit varat, MEUR	1,432	0,363	+294,5 %
-Nettovelkaantumisasaste	-35,9 %	114,1 %	
Tulos/osake, EUR	0,03	0,02	+26,4 %
Tulos/osake (laimennettu), EUR	0,03	0,02	+30,5 %
Oma pääoma/osake, EUR	0,14	0,09	+57,6 %
Omavaraisuusaste	45,8 %	30,0 %	
Sijoitetun pääoman tuotto	32,0 %	28,3 %	

QPR Software Oyj siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämä osavuositarkastus vertailutietoineen on laadittu IFRS-standardien mukaisesti. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 1-6/2005

Konsernin liikevaihto ja nettotulos kehittyivät positiivisesti. Konsernin katsauskauden liikevaihto nousi 12,2 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 3,157 MEUR (2,815 MEUR).

Katsauskauden liikevoitto oli 0,264 MEUR (0,338 MEUR) ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 8,4 % (12,0 %). Konsernin nettotulos nousi 32,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 0,314 MEUR (0,236 MEUR). Nettotuloksen osuus liikevaihdosta oli 9,9 % (8,4 %). Osakekohtainen tulos oli 0,03 EUR.

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmisto-liiketoiminnasta ja jakautui katsauskaudella seuraavasti, MEUR:

	1-6/2005	1-6/2004	
Ohjelmistolisenssit	1,520	1,631	-6,8 %
Ylläpitopalvelut	1,015	0,793	+27,9 %
Asiantuntijapalvelut	0,623	0,390	+59,5 %
Liikevaihto yhteensä	3,157	2,815	+12,2 %

Aiemmin erillisenä raportoitujen Partner-aloitussmaksujen luokittelua on tarkennettu vastaamaan niiden tosiasiallista

sisältöä, koulutusta, joka raportoidaan osana asiantuntija-palveluita. Partner-aloitusmaksuihin luettavaa koulutusta oli katsauskaudella 0,009 MEUR ja kaikkiaan 0,049 MEUR tilivuonna 2004.

Kansainvälisen toiminnan osuus konsernin katsauskauden liikevaihdosta oli 50 % (71 %). Katsauskauden aikana ohjelmistolisenssien myynnistä 64 % (82 %) kertyi globaalin jakelukanavan kautta eli yhteensä 0,971 MEUR, jossa laskua 27,7 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Ohjelmistolisenssien myynti kotimaassa oli katsauskauden aikana yhteensä 0,549 MEUR, jossa kasvua 90,8 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

LIIVEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 4-6/2005

Konsernin toisen neljänneksen liikevaihto 1,607 MEUR nousi 12,9 % edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna (1,423 MEUR), ja nousi 3,6% edelliseen neljännekseen verrattuna (1,551 MEUR). Osakkuusyritysten tulo-osuuden esittämistapaa on tarkennettu IAS 1:n mukaiseksi, jonka seurauksena vertailukauden liikevaihtoluku poikkeaa hieman aiemmin esitetystä.

Konsernin toisen neljänneksen liikevoitto oli 0,128 MEUR (0,203 MEUR) ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 8,0 % (14,2 %).

Konsernin toisen neljänneksen nettotulos oli 0,157 MEUR (0,124 MEUR) ja nettotuloksen osuus liikevaihdosta oli 9,8 % (8,7 %).

LIIKETOIMINTA 1-6/2005

Ohjelmistoliiketoiminnan positiivinen kehitys katsauskaudella perustui kotimaan suoramyynnin sekä edelleen kotimaan palveluliiketoiminnan myynnin kasvuun.

Kotimaan asiakkaiden laajat hankkeet etenivät aikataulussaan tai jopa ennakoitua nopeammin ja keskeisiä asiakkuuksia syvennettiin menestyksellisesti. Vastaavasti ulkomaisten asiakkaiden laajat hankkeet etenivät ennakoitua hitaammin ja järjestelmätoimituksia siirtyi myöhäisemmäksi.

Kansainvälisen liiketoiminnan kasvattamiseen tähtääviä panostuksia lisättiin katsauskauden loppua kohden. Kansainvälisen myynnin henkilöstöä lisättiin katsauskaudella 5 henkilöä yhteensä 13 henkilöön. Jälleenmyyntiverkosta laajennettiin ja osittain myös uudistettiin tavoitteena liiketoiminnan kasvattaminen. Lisättyjen panostusten kohteena ovat markkinasegmentit, joilla yhtiöllä on käsityksensä mukaan etumatkaa pääkilpailijoihin nähden ja joilla yhtiö pyrkii nopealla kasvulla varmistamaan markkina-asemansa.

Kansainvälisen liiketoiminnan kasvattamiseen tehtyjen panostusten odotetaan tuottavan tulosta jo tilivuoden loppua kohden. Panostuksia tullaan edelleen lisäämään myös tilivuoden toisella puoliskolla tavoitteena liiketoiminnan kasvun tukeminen seuraavan tilivuoden aikana.

Kansainvälinen liiketoiminta ja jälleenmyyntiverkosto

Katsauskaudella yhteensä 47 ulkomaista jälleenmyyjää toimitti QPR:n ohjelmistoja 36 maassa. Katsauskauden aikana solmittiin yhteensä 18 uutta jälleenmyyntisopimusta, erityisesti Latinalaisessa Amerikassa, uusissa EU-maissa ja Lähi-Idässä.

Maantieteellisesti vahvoja alueita olivat edelleen Etelä-Afrikka, Yhdysvallat, Iso-Britannia, Sveitsi ja Ruotsi. Toimialoista vahva oli edelleen pankki- ja vakuutussektori, jolle toimitettujen johtamisjärjestelmien asiakkuuksia olivat mm. FöreningsSparbanken Ruotsissa, Banco Itaú Brasiliassa, Dubai Islamic Bank ja Commercial Bank of Dubai Yhdistyneissä Arabiemiraateissa, The National Company of Co-operative Insurance (NCCI) Saudi-Arabiassa, the Central Bank of Indonesia, Vero Insurance Uudessa Seelannissa sekä Stanbic Africa ja Metropolitan Health Group Etelä-Afrikassa.

Kotimaan liiketoiminta

Kotimaan liiketoiminta kehittyi positiivisesti asiantuntija- ja projektipalvelujen vahvan kasvun tukemana. Toimitusten painopiste oli enenevässä määrin laajemmissa kokonaisratkaisuuksissa sekä näitä tukevilla projektointi- ja palvelusopimuksissa. Toimitukset pohjautuivat laajalti QPR:n toimialakohtaisiin ratkaisumalleihin.

Toimialoista vahvoja olivat edelleen tietoliikenne, kuntasektori, valmistava teollisuus, rakennusteollisuus, kauppa ja jakelu, sekä elintarviketeollisuus, joille toimitettujen johtamisjärjestelmien ja asiantuntijapalveluiden asiakkuuksia olivat mm. Nokia, Keravan kaupunki, Metso, Skanska Talonrakennus, SRV Westerlund, Tradeka ja Valio.

TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 0,641 MEUR (0,535 MEUR) eli 20,3 % (19,0 %) liikevaihdosta, ja nousivat 19,9 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Tuotekehitysmenoihin ei ole sisällytetty yleiskustannuksia, eikä tuotekehitysmenoja ole aktivoitu taseeseen, koska katsauskauden tuotekehitysmenojen ei katsota täyttävän IAS 38:n tuotekehitysmenokriteerejä.

Yhtiön tuotekehitys keskittyy edelleen organisaatioiden suorituskyvyn ja toimintaprosessien johtamisen sekä operatiivisen riskienhallinnan ohjelmistojen kehittämiseen. Tuotekehityksen keskeinen osaaminen pidetään keskitettynä omaan organisaatioon, ja pitkäjänteistä yhteistyötä jatketaan alihankkijoiden kanssa.

Kaikki QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat valmis-ohjelmistoja, jotka mukautuvat laajalti asiakkaan käyttämiin johtamismetodeihin, ovat asiakaskohtaisesti muutettavissa myös asiakkaan toimesta, tarjoavat käyttöliittymät useilla kielillä, ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin.

Yhtiön tavoitteena on laajentaa tuotetarjontaansa kehittämällä nykyiseen tuoteperheeseen yhteensopivia uusia johtamisen ohjelmistotuotteita.

Uusi ohjelmistoversio QPR 7.4 julkaistiin kesäkuussa 2005.

QPR 7.4 kokonaisratkaisu on vuorovaikutteinen ohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard) ja prosessijohtamisen (QPR ProcessGuide) yhdeksi osallistavan johtamisen ratkaisuksi (QPR Collaborative Management). Ohjelmiston avulla organisaatiot tukevat ihmisten sitoutumista organisaation tavoitteisiin ja prosesseihin.

QPR ohjelmistoja on käännetty yli 20 eri kielelle.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 49 henkilöä (39). Henkilöstön lukumäärä nousi katsauskauden aikana yhteensä 9 henkilöllä.

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma. Osakkeiden merkintäaika henkilöstön optio-oikeuksilla 2003/IIIA alkoi 30.9.2004 ja alkaa 30.9.2005 optio-oikeuksilla 2003/IIIB.

RAHOITUS, INVESTOINNIT JA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 1,712 MEUR (1,065 MEUR) ja konsernin omavaraisuusaste oli vastaavasti 45,8 % (30,0 %).

Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin olivat katsauskaudella 0,064 MEUR (-0,023 MEUR) eli 2,0 % (-0,8 %) liikevaihdosta.

Konsernin maksuvalmiustilanne on katsauskauden aikana edelleen parantunut. Likvidit kassavarat olivat katsauskauden lopussa 1,432 MEUR (0,363 MEUR). Yhtiön pitkäaikaiset velat vähenivät katsauskauden aikana 0,511 MEUR. Vaihtuvat vastaavat vähennettynä 0,603 MEUR:lla pitkäaikaisia saamisia oli 3,938 MEUR, lyhytaikainen vieras pääoma oli 2,330 MEUR ja saadut ennakkomaksut 1,099 MEUR. Näin quick ratio tunnusluku katsauskauden lopussa oli 3,20 (2,49).

Konsernin likviditeettitilanteen arvioidaan edelleen säilyvän hyvänä seuraavien kahdentoista kuukauden aikana. Likviditeettitilannetta tukee lisäksi seuraavan kahdentoista kuukauden aikana maksuna kertyvät varat sekä myydystä yrityspeliliiketoiminnasta, arviolta n. 0,3 MEUR, että myydystä osakkuusyrittöksen osuudesta, arviolta n. 0,1 MEUR.

Katsauskaudella toteutettiin myös osakeanti, optioiden haltijoiden merkityssä yhtiön osakkeita toukokuussa 2005. Osakepääoman korotus oli 0,003 MEUR:a ja yhtiön oma pääoma nousi 0,008 MEUR.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

QPR Software Oyj:n 15.3.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti QPR Software Oyj:n tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2004.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2004 ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Vesa-Pekka Leskinen, Teemu Malmi, Jane Moilanen, Asko Piekkola ja Timo Tirkkonen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen edelleen Timo Tirkkosen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotukset QPR Software Oyj:n optio-ohjelma 2005/I hyväksymisestä sekä hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakepääoman korottamisesta. Hallituksen ehdotukset ovat kokonaisuudessaan nähtävissä 23.2.2005

julkaistussa QPR Software Oyj:n pörssitiedotteessa.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n hallitus päätti 26.4.2005 kokouksessaan 1.10.2003 liikkeeseen laskettujen ja vielä jakamattomien optio-oikeuksien osittaisesta jakamisesta QPR Software konsernin henkilöstölle. Henkilöstölle jaettiin yhteensä 7.500 2003/IIIA-optio-oikeutta ja yhteensä 22.500 2003/IIIB-optio-oikeutta. Hallitus päätti myös antaa ylimääräisen yhtiökokouksen 22.7.2003 liikkeeseen laskemista 2003/II-optio-oikeuksista yhtiön toimitusjohtajalle yhteensä 11.917 optio-oikeutta.

QPR Software Oyj:n optio-ohjelmaan 2003/III liittyvillä aiemmin käyttämättömillä optio-oikeuksilla 27.5.2005 mennessä merkityt 30.000 osaketta otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin NM-listalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa 10.6.2005 alkaen.

YHTIÖN OMISTUS JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Yhtiöllä oli katsauskauden lopulla yhteensä 708 osakkeenomistajaa.

Yhtiö tiedotti katsauskauden aikana seuraavat arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaiset ilmoitukset yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisista:

12.5.2005, Antti Kosusen (Helsinki) omistusosuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä laski 21,12 %:sta 0,00 %:iin.

12.5.2005, Ulkomarkkinat Oy:n (Y-tunnus 0115507-1) omistusosuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä nousi yli 1/10:n 13,08 %:iin

12.5.2005, Alesco SA:n (RCS Luxemburg B64824) omistusosuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä nousi yli 1/10:n 10,78 %:iin.

Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 2,539 MEUR:lla eli keskimäärin 21.158 euroa/kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 4.488.934 osaketta eli keskimäärin 37.408 osaketta/kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 37,1 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,57 euroa/osake. Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa päätöskurssilla 0,59 euroa/osake oli 7,135 MEUR.

QPR Software Oyj:n liikkeellelaskettujen osakkeiden lukumäärä on katsauskauden päättyessä ja katsaushetkellä 12.092.606 osaketta. Tämän lisäksi yhtiö on laskenut liikkeelle yhtiön hallituksen jäsenten, johdon ja muun henkilökunnan merkitseviä tai merkittäväksi jaettuja optioita, jotka oikeuttavat vielä yhteensä 415.667 uuden osakkeen merkintään tähän mennessä käyttämättömillä optioilla. Näistä yhteensä 209.417 tähän mennessä käyttämättömän option merkintäaika on alkanut 30.9.2004, ja yhteensä 206.250 option merkintäaika alkaa 30.9.2005. Tämän lisäksi optioita on myös yhtiön tytäryhtiön hallussa annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan ja johdon merkittäväksi määrä, joka oikeuttaa enintään 321.281 uuden osakkeen merkintään. Yhtiön hallitus voi yhtiökokouksen 15.3.2005 antamien valtuuksien perusteella laskea lisäksi liikkeelle arvopapereita, jotka voivat lisätä yhtiön liikkeelläolevien osakkeiden määrää enintään 2.412.518 osakkeella. Valtuutus on voimassa 15.3.2006 saakka.

CORPORATE GOVERNANCE

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.3.2000 voimaan

tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

IFRS:N KÄYTTÖNOTTO JA LASKENNALLINEN VEROSAAMINEN

QPR Software Oyj:n siirtymispäivä IFRS-standardeihin on 1.1.2004. IFRS standardien käyttöönoton tärkeimmät vaikutukset QPR Software Oyj:n taloudelliseen informaatioon on selostettu 25.2.2005 julkaistussa QPR Software Oyj:n pörssitiedotteessa.

QPR Software Oyj:n ensimmäinen IFRS tilinpäätös laaditaan 31.12.2005 päättyvältä tilikaudelta. Tämä 30.6.2005 päättyneeltä katsauskaudelta 27.7.2005 julkaistu osavuositiedote on vertailutietoineen on laadittu IFRS-standardien mukaisesti.

Emoyhtiön ennen 1.1.2004 syntyneisiin tappioihin perustuva laskennallinen verosaaminen 540.000 euroa merkittiin sekä emoyhtiön että konsernin vuoden 2003 tilinpäätökseen hyvän kirjanpitolain mukainen varovaisuus huomioiden. Siirtyminen IFRS-standardeihin ei muuttanut kirjatun verosaamisen määrää. Kirjatun verosaamisen määrää on tammi-kesäkuussa 2005 alennettu jakson aikana kertynyttä verotettavaa tuloa vastaavalla määrällä, jonka jälkeen konsernitaseessa 30.6.2005 on jäljellä laskennallista verosaamista 296.412 euroa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön hallituksen käsityksen mukaan koko vuodelle annettua liikevaihto- ja tulosenustetta ei ole tarvetta muuttaa. Yhtiön hallitus arvioi 28.1.2005 liikevaihdon orgaanisen kasvun tulevan olemaan vuoden 2005 aikana vuositasolla noin 20-30 % ja konsernin liikevoittoprosentin tämän perusteella tulevan olemaan noin 15 %.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus myös seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

YHTIÖN TALOUSTIEDOTUS VUONNA 2005

QPR Software Oyj:n seuraava osavuositiedote julkaistaan:

Osavuositiedote 1-9/05 Keskiviikko, 26. lokakuuta 2005

KONSERNIN TULOSLASKELMA (MEUR)	1-6/05	1-6/04		1-12/04
			muutos	
LIIVEVAIHTO	3,157	2,815	12 %	5,446
Liiketoiminnan muut tuotot	0,016	0,019	-15 %	0,085
Kulut	2,804	2,344	20 %	4,398
Poistot	0,106	0,152	-31 %	0,251
LIIVEVOITTO/TAPPIO	0,264	0,338	-22 %	0,882
Rahoitustuotot ja -kulut	0,138	-0,002	7512 %	-0,142
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,000	-0,026	-100 %	-0,046
TULOS ENNEN VEROJA	0,402	0,310	30 %	0,694
Välittömät verot	-0,088	-0,074	19 %	-0,224
TILIKAUDEN VOITTO	0,314	0,236	33 %	0,470

Tulos/osake (EUR)	0,026	0,021	26 %	0,040	
Tulos/osake-laimenn. (EUR)	0,026	0,020	31 %	0,039	
	6/05	6/04		12/04	
KONSERNITASE (MEUR)					
VASTAAVAA					
PYSYVÄT VASTAAVAT	0,297	0,815	-64 %	0,339	
Aineettomat hyödykkeet	0,160	0,254	-37 %	0,207	
Aineelliset hyödykkeet	0,132	0,159	-17 %	0,127	
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	0,000	0,397	-100 %	0,000	
Muut sijoitukset	0,005	0,005	0 %	0,005	
VAIHTUVAT VASTAAVAT	4,541	3,615	26 %	4,453	
Laskennallinen verosaaminen	0,296	0,474	-37 %	0,362	
Pitkäaikaiset myyntisaamiset	0,307	0,548	-44 %	0,509	
Lyhytaikaiset saamiset	2,506	2,230	12 %	2,815	
Rahat ja pankkisaamiset	1,432	0,363	294 %	0,767	
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4,838	4,429	9 %	4,792	
VASTATTAVAA					
OMA PÄÄOMA	1,712	1,065	61 %	1,459	
Osakepääoma	1,330	1,304	2 %	1,327	
Muu oma pääoma	0,382	-0,239	260 %	0,132	
VIERAS PÄÄOMA	3,126	3,365	-7 %	3,333	
Pääomalainat	0,486	0,486	0 %	0,486	
Muu pitkäaikainen vieras pääoma	0,310	0,784	-60 %	0,821	
Lyhytaikainen vieras pääoma	2,330	2,095	11 %	2,026	
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4,838	4,429	9 %	4,792	
Oma pääoma/osake (EUR)	0,14	0,09	58 %	0,12	
Omavaraisuusaste	45,8 %	30,0 %		36,7 %	
Sijoitetun pääoman tuotto	32,0 %	28,3 %		31,4 %	
Tuotekehitysmenot MEUR	0,641	0,535	20 %	1,095	
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin MEUR	0,064	-0,023	-381 %	0,024	
Henkilöstö keskimäärin	45	38		39	
Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella	12.066.087	11.491.741		11.815.860	
Osakkeiden lukumäärä katsauskauden päättymispäivänä	12.092.606	11.851.356		12.062.606	
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA					
Tuhatta euroa	Osake- pääom	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2004	1.257	3.163	146	-3.901	664
Osakepääoman korotus	47				47
Emissiovoitto		132			132
Edellisten tilikausien tappioiden kattaminen					

ylikäyskirassirahastolla		-3.132		3.132	0
Henkilöstöoptiot		16			16
Muuntoerot			-31		-31
Tilikauden voitto				236	236
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6	47	-2.985	-31	3.369	400
OMA PÄÄOMA 30.6.2004	1.304	178	115	-532	1.065
Osakepääoman korotus	23				23
Emissiovoitto		40			40
Henkilöstöoptiot		16			16
Muuntoerot			82		82
Tilikauden voitto				234	234
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 7-12	23	56	82	234	395
OMA PÄÄOMA 31.12.2004	1.327	234	197	-298	1.459
Osakepääoman korotus	3				3
Emissiovoitto		4			4
Henkilöstöoptiot		16			16
Muuntoerot			-85		-85
Tilikauden voitto				315	315
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6	3	20	-85	315	253
OMA PÄÄOMA 30.6.2005	1.330	254	112	16	1.712

Konsernin rahavirtalaskelma katsauskaudelta, edellisen vuoden vastaavalta ajanjaksolta ja vuodelta 2004 (MEUR):

	1-6/05	1-6/04	1-12/04
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Liiketulos	0,264	0,338	0,882
Poistot	0,106	0,152	0,251
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0,241	-0,019	0,509
IFRS-vaikutukset, joihin ei liity maksua	0,016	-0,010	-0,014
Muihin rahavirtoihin sisältyvät erät liiketuloksessa	0,000	0,071	0,105
Muut oikaisut	0,000	0,003	0,005
Rahoitustuotot ja -kulut	0,058	-0,002	-0,142
Verot	-0,022	-0,007	-0,031
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	0,148	-0,238	-0,768
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	0,530	-0,012	-0,022
Liiketoiminnan pitkäaikaisten saamisten ja velkojen muutos	0,201	-0,008	-0,015
Liiketoiminnan rahavirta	1,541	0,268	0,760
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,065	0,000	-0,024
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,000	-0,003	0,000
Investointien rahavirta	-0,065	-0,003	-0,024
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,734	-0,385	-0,563

Maksullinen osakeanti	0,007	0,178	0,241
IFRS-muutokset	0,000	-0,074	-0,110
Muuntoerot	-0,084	-0,031	0,051
Rahoituksen rahavirta	-0,811	-0,312	-0,381
Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-)	0,665	-0,048	0,355
Rahavarat tilikauden alussa	0,767	0,410	0,410
Rahavarat tilikauden lopussa	1,432	0,363	0,767

Vastuusitoumukset

Omista sitoumuksista annetut vakuudet (MEUR)

Annetut kiinnitykset lainoille	0,000	1,325	1,325
Vuokravastuut	0,036	0,034	0,032

KONSERNIN VOITON TÄSMÄTYTSLASKELMA VERTAILUJAKSOLTA

Konsernin tuloslaskelma 1.1.-30.6.2004

Tuhatta euroa	FAS 1-6/04	IFRS- oikaisut	IFRS- 1-6/04
LIIKEVAIHTO	2.849	-34	2.815
Liiketoiminnan muut tuotot	19		19
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-60	60	0
Materiaalit ja palvelut	254		254
Henkilöstökulut	1.278	16	1.294
Poistot	81	71	152
Poistot aineellisesta käyttöomaisuudesta	31	71	102
Poistot aineettomasta käyttöomaisuudesta	50		50
Liiketoiminnan muut kulut	871	-74	796
Liiketulos	325	13	338
Rahoitustuotot ja -kulut	-22	20	-2
Rahoitustuotot	44	23	66
Rahoituskulut	-65	-3	-68
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	-26	-26
Tulos ennen veroja	303	7	310
Välittömät verot	-74		-74
Tilikauden tulos	230	7	236

KONSERNIN VOITON TÄSMÄTYTSLASKELMA VERTAILUJAKSOLTA

Konsernin tuloslaskelma 1.4.-30.6.2004

Tuhatta euroa	FAS 4-6/04	IFRS- oikaisut	IFRS- 4-6/04
LIIKEVAIHTO	1.440	-17	1.423
Liiketoiminnan muut tuotot	0		0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-26	26	0
Materiaalit ja palvelut	78		78
Henkilöstökulut	619	8	627
Poistot	34	39	73
Poistot aineellisesta käyttöomaisuudesta	9	39	48
Poistot aineettomasta käyttöomaisuudesta	25		25
Liiketoiminnan muut kulut	483	-40	443
Liiketulos	200	3	203
Rahoitustuotot ja -kulut	-28	9	-19
Rahoitustuotot	13	11	24
Rahoituskulut	-41	-2	-42

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	-9	-9
Tulos ennen veroja	171	3	174
Välittömät verot	-51		-51
Tilikauden tulos	121	3	124

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA

Konsernitase 30.6.2004

Tuhatta euroa	FAS 6/04	IFRS- oikaisut	IFRS- 6/04
Osakepääoma	1.304		1.304
Ylikurssirahasto	257	-125	132
Henkilöstöoptiot	0	24	24
Vararahasto	22		22
Kertyneet voittovarot	-662	9	-653
Tilikauden voitto	230	7	236
Pääomalainat	486	-486	0
Summa oma pääoma	1.636		1.065

IFRS- ja FAS-säännösten välinen konsernin oman pääoman täsmäytyslaskelma 1.1.2004 on julkistettu pörssitiedotteella 25.2.2005. Lisäksi IFRS-säännösten käyttöönoton vaikutus konsernin voittoon kaudelta 1.1.-31.12.2004 ja omaan pääomaan 31.12.2004 on julkistettu täsmäytyslaskelmina pörssitiedotteella 27.4.2005.

Osavuosisikatsausta ei ole tilintarkastettu.

QPR SOFTWARE OYJ

Hallitus

Lisätietoja

QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja
 puh. 040-545 5877
 matti.kanninen@qpr.com
 http://www.qpr.com

JAKELU:

Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company